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
styczną szpachlówką, po

czym podłogę ponownie na­
leży wyszlifować.

Przed lakierowaniem ko­
nieczne trzeba dokładnie

odkurzyć, można też prze­
trzeć wilgotnym płótnem.

Przy niektórych lakierach

parkiet trzeba zagruntować.
Zwykle musimy dwa razy
położyć lakier. Chcąc uzy­
skać gładką powierzchnię,
po pierwszym malowaniu
trzeba przeszlifować podło­
gę, najlepiej ręcznie, drob­
nym papierem ściernym np.
800.

Przy użyciu szybkoschną-
cych lakierów można cho­
dzić po podłodze w 2-4 go­
dziny po wylakierowaniu,
nie należy jednak kłaść dy­
wanów i mebli.

Jeżeli konserwacja i pielę­
gnacja parkietów lakierowa­
nych jest prosta, wystarczy
je ścierać i odkurzać, to

znacznie więcej uwagi i pra­
cy wymagają podłogi nie la­
kierowane.

Bardzo rozważnie należy
używać wody do zmywania
tych ostatnich, szczególnie
klepka dębowa jest bardzo
uczulona i po kilku latach

zmywania wodą staje się co­
raz ciemniejsza.

W starych przepisach kon­
serwacji zaleca się umycie
raz w roku nie lakierowane­
go parkietu benzyną. Obec­
nie są dostępne środki che­
miczne, które pozwalają na

znacznie łatwiejszą i bez­
pieczniejszą pracę niż, uży­
wanie benzyny.

dokończenie na str. 14

mWESTPRflJEKT
SPÓŁDZIELCZY
OŚRODEK BUDOWNICTWA

ul. Wspólna 41, 00-519 Warszawa

duży
wybór gotowych

projektów domów

jednorodzinnych
Punkty sprzedaży na terenie:

KRAKÓW, ul. Świętokrzyska 12, p. 509, tel. 633-60-73

NOWY SĄCZ, ul. Kraszewskiego 6, III p.,
teL/fax 441-80-35, 443-51-54

GORLICE, ul. Bardiowska 1 A, tel. 352-63-29

Do nabycia również nowy „Katalog projektów 1999”

Prowadzimy sprzedaż wysyłkową
oraz posiadamy dealerów na terenie całego kraju.

• wolnostojqcych
• bliźniaczych
• szeregowych
• letniskowych
• oraz budynków

gospodarczych
Informacje pod numerem tel. 0-22 625-01-22.

SALONY MEBLOWE
EWAl t j

zapraszają do swoich sklepów
o powierzchni wystawienniczej 5.000 m2

w Tarnowie przy ul. Narutowicza 35, ul. Konopnickiej 6 2

tel. 26-42-60; 21-15-35; 21-68-63, 27-57-05

Transport do 50 km — GRATIS!

KRZYSZTOF WITKOWSKI

Zakłady:
Nieciecza 150, 33-240 Żabno
tel. (014) 45 55 11 do 12, fax (014) 45 55 13

Tarnów, ul. Mroźna 18

tel. (014) 26 68 80 do 82, fax (014) 26 68 83

Kostka

brukowa
“Contractor” Kraków “Rembud” Nowy Sącz

Dealerzy:
“BJS” Dębica
tel. 677-80-59

tel. 415-07-77

Bociana 6

tel.442 -96-58

Piotra Skargi 7

“FRAMEL” Bochnia

tel.61-238-77

“Zelek” Nowy Sącz
tel. 442-75-76

Starzyńskiego 35 Legionów Polskich 6/88 Piłsudskiego 64
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25M!, Dąbie, telefon, flizy, wy­
kładzina, standard, 68.000 zł.

(0-12) 429-026-03

18,5M! Salwatorska, po remon­

cie, ogrzewanie elektr. 65.000

zł. (0-12) 429-26-03

20M' Podwawelskie, telefon,

instal. wod-kan po remoncie,

67.000 zł. (01-2) 429-26-03

24M! Azory, standard, 62.000

zł. (0-12) 429-26-03

19M'. Kazimierzowskie, tele­

fon, telefon, standard, 57.000

zł. (0-12) 429-26-03

25M!, os. Widok, Na Błonie,

lllp, 80.000 zł. do negocjacji,
wolne. (0-12 411-26-92

28M!, Dąbie, 78.000 zł. (0-12)

423-06-02_________________

25M' Młyńska Boczna, 71.000

zł. 0604 41-83-44

25,5M!, os. Dąbie, telefon, flizy,

żaluzje, mieszkanie po remon­

cie, 74.000 zł. (0-12) 421-13-

H_______________________

25,4M! os. Widok, lll/IVp,
78.000 zł. (0-12) 421-56-25

1-POKOJOWE
50M’ j. kuchnia, 0/IVp, Batore­

go,155.000 zł. (012) 423-06-

02_______________________

32M!. Biernackiego, j. kuch-

niaV/Vp. 88.000 zł. (0-12)

421-56-25_________________

30M! Olsza, balkon, flizy, stan­
dard. 85.000 zł. (012) 429-

26-03
_____________________

30M' Łokietka, telefon, balkon,

standard, 83.000 zł. (012)

429-26-03_________________

37Mr, Pszona, nowe, biały

montaż, balkon, 105.000 zł.

(01-2) 429-26-03___________

34M! Nowy Prokocim, telefon,

logia, mozaika parkietowa, fli­

zy, 83.000 zł. (01-2) 429-26

03_______________________

38M' Nowohucka, 97.000 zł.

Il/lllp, b/białego montażu, po­
sadzka cement, balkon, nowe,

wł. spółdz. (012) 656-21 -33,

656-21 -77_________________

36.6M' Czarnieckigo,
69.500zl. 0/kamienica, do re­

montu, ogrzew, węglowe. (0-
12) 656-21 -33,656-21-77

28M!, Złocień, nowe mieszka­

nie, panele, 68.000 zł. (0-12

429-26-03_________________

30M’ Olsza, j. kuchnia, 78.000

zł.. (0-12 423-06-02

27M' Gurgacza, l/IVp, 85.000

zł. (0-12) 423-06-02.

35M', os. Słoneczne, j. kuch­

nia, 86.000 zł. (0-12) 423-06-

02_______________________

24M1, pl. Boh. Getta, kamieni­

ca (p. 7m!, 6m!) k.11m!,

1.4,4m!), wymieniona stolarka,

panele, parkiet, flizy, po re­

moncie, 63.000 zł. (0-12)
429-26-03________________

’

36M’, Beskidzka, 83.000 zł.

0604 41-83-44_____________

39M’, Przemyska. 113.000 zł.

0604 41-83-44_____________

38M! Francesco Nullo, telefon,

balkon, parkiet, flizy, 97.000

zł. (0-12) 421-13-11

40M! j. kuchnia, Starowiślna,

l/lVp, 110.000 zł. (0-12) 421-

56-25

22M!, Dąbrówki, j. kuchnia,

l/lp. 65.000 zł. (0-12) 421-56-

29M! Centrum B, V/Vp.
76.000 zł. (0-12) 421-56-25

30H Borsucza, c. kuchnia,

lll/Xp, 80.000 zł. (0-12) 421-

56-25___________________

W Centrum B, c. kuchnia,

parkiet, flizy, 85.000 zł. do ne-

9ocj. 153. (0-12) 412-54-24,
413-72-07

2-POKOJOWE
60M! j. kuchnia, Sebastiana,

lll/lllp, telefon, hipot. 200.000

zł. (0-12) 421-56-25

49,5M!, Daszyńskiego, parter,

j. kuchnia, telefon, hipoteczne,
120.000 zł. 140. (0-12)412-
54-24 413-72-07___________

37M!, Kalinowe, Vll/Xp, ciem­
na kuchnia, po remoncie, par­
kiet, nowe flizy, 81.000 zł, do

negocjacji. Pilne!. 149. (0-12)

412-54-24, 413-72-07

37M’ os. Dąbie, standard,

ciemna kuchnia, pokoje w am-

filadzie, 83.000 zł. (0-12)
429-26-03

_________________

41M! os. Złocień, nowe, bal­

kon, 90.000 zł. (01-2) 429-

26-03
_____________________

50M! Siedleckiego, telefon,

parkiet do odświeżenia, blok

z lat 50, 140.000 zł. (0-12)
429-26-03

_________________

45M! Miechowity, Olsza,

Iv/IVp, 120.000 zł. 0-12 411 -

26-92

37NP, Kalinowe, 79.000 zł.

0604 41-83-44, (0-12) 656-

43-56,269-15-41 ___________

50M’ j. kuchnia. Heleny,
125.000 zł. po remoncie. (0-

12) 423-06-02_____________

48M’, j. kuchnia, Kurczaba,

105.000 zł. (0-12) 423-06-02

40M!,l/IVp, Teligi, 100.000 zł.

(0-12) 423-06-02___________

48M', Vlll/Vlll, Limanowskie­

go. 128.000 zł. (0-12) 423-

06-02_____________________

50M' ll/llp, Bronowice,

160.000 zl. (012) 423-06-02

51lłF IV/IVp, Grzegórzecka,
160.00 zł. (012) 423-06-02

37M' Vll/X, Dąbie, 90.000 zł.

(0-12) 423-06-02___________

38M! Zakopiańska, 87.500zł,

VII/XI„ pawlacze, w p. pok.;
zabudowana szafa w pok. hi­

poteka. (0-12) 656-21 -33,

656-21-77

47,5M! Kurczaba, 100.000 zł.,

lll/IVp, kuchnia umebl, WC-

osobno, szafy wnękowe, par­
kiet, bozeria, flizy, balkon, tele­
fon. (0-12) 656-21-33, 656-

21-77,

48M! Heila, 109.000 zł. II.

/IVp, telefon, wc osobnom, fli­

zy, terakota, balkon wł.

spółdz. (0-12) 656-21 -33,

656-21-77
_________________

30M' Bieżanowska, 65.000 zł,

X/Xp, telefon, flizy, wł. spółdz.

(01-2) 656-21-33, 656-21-77

60M', Kobierzyńska, 130.000

zl lll/lllp, z odpisem oddane

IX/X.99, bez białego montażu,

wylewki, 2 balkony, hipoteka.

(0-12) 656-21-33,656-21-77

, Kalinowe własnościowe, Ip,
78.000zl. Bez pośredników.

(0-12) 387-12-71___________

, Kalinowe, własnościowe, Ip,
80.00 zł. bez pośredników. (0-

12) 387-12-71_____________

37,5M! os. Kalinowe, telefon,

bez balkonu. 80.000 zl. (0-12)
421-13-11

_________________

37M! os. Dąbie, telefon, par­
kiet, flizy, 95.000 zl (0-12)
421-13-11

_________________

31M’ Miechowity, telefon, lo­

gia, flizy, 110.000 zł. (012)

421-13-11_________________

42M! Śródmieście, telefon, fli­

zy, bozaeria. (0-12) 421-13-

11

42M!. KURCZABA, telefon, log­
gia, parkiet, flizy, 90.000 zl.

(0-12) 421-13-11
___________

40M' os. Centrum N. Huta, te­

lefon, parkiet, flizy, 95.000 zl.

(0-12) 421-13-11___________

50M! Heleny, telefon, loggia,

parkiet, flizy, po remoncie, no­
we okna PCV, 95.000 zł. (0-

12) 421-13-11_____________

50M' Rusznikarska, telefon,

parkiet, flizy 95.000 zl. (0-12)
421-13-11_________________
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
__________

67NI’ Majora, j. kuchnia, V/Xp,

loggia telefon, 170.000 zl.

(012) 421-56-25___________

11 Om’, Kazimierz, 2 łazienki,

ll/llp, do remontu, 350.000 zl,

mogą być dwa samodzielne

mieszkania. 7. (0-12) 412-54-

24,413-72-07_____________

ul. Szlak, wys. parter,
320.000 zl. (0-12) 415-00 -20

70m!, Serbska, 150.000 zl.

0604 41-8344, (012) 269-

15-41,656-43-56

INNE
ANDRYCHÓW. 63m!, 4 pokojo­
we, 81.000 zl. (633) 875-35-

79 po 15.00

APARTAMENTY w atrakcyjnych
dzielnicach. (0-12) 421-86-95

ARS0NIERA24.5M’ Młyńska.

0/IVp, 68.000 zł. (0-12)

421=56=25_______________

BOCHNIA centrum 70 m’ zamie­

nię na dwa mniejsze w Bochni.

(0-12) 633-6249__________

DĘBICA centrum. Mieszkanie

82m!,, duży balkon, lip, do

wynajęcia. (0-14) 676-87-08

DĘBICA. 3 pokojowe, 62m!,

80.000 zl, w bloku. Garaż. (0-

14) 26-00-02______________

DĘBICA. Robotnicza. 62m! Ip,

garaż. (0-14) 670-32-37

DĘBICA, Robotnicza, 62m! Ip,

(blok z cegły) garaż (0-14)

670-32-37_________________

JASIO. Mieszkanie w bloku, su-

perkomfortowe, Ip. sprzedam
lub zamienię na N. Sącz. (0-
13) 446-83-12; (0-18) 444-

25-84

KRYNICA sprzedam 42m!,35m!

60m!, 72m! (0-18)471-53-20

wew. 108

KR YNICA, 34 m’, 1.800 zł/m!.

0604 262 692-

LIMANOWA, Sowliny, hipotecz­
ne, 75m’ 4-pokojowe, parter,

co, 85.000zl (0-18)337-25-30

LIMANOWA. Garsoniera 24m!

pokój, korytarz, łazienka.

0602 172-008 po 16.00.

MYŚLENICE 2 pokojowe,

48,5m!; kuchnia, własnościo­

we, Ip, telefon. (0-12) 272-19-

32 0601 99-03-97

MYŚLENICE. 2pokojowe kuch­

nia, 37m2 parter-lub azmienię
na Kraków. 0601 990-997

N. SĄCZ: własnościowe 72m2,

telefon, wysoki standard.

(014) 6653-338.___________

O. SĄCZ, oś. Grodzkie, 2 pok.

50m!, parter -zamiana na lub

sprzedaż “Makabi” Lwowska

10 (0-18)442-26-57, 443-41-

49________________________

N. SĄCZ, 48m!, 3 pokoje, bal-

kon, garaż (0-18)443-88-01

N. SĄCZ, 60m!, 3 pokoje, IVp,
oś. Barskie II, (0-18)443-88 -

01

O. SĄCZ, centrum 20m!, jedno­
pokojowe lllp (618)443-88-
01

P. SĄCZ: 2-pokojowe 60m’,

okolice centrum. (618) 444-

26-83 .

_____________

Q. SĄCZ, Barskie: 3-pokojowe

49m’, lip, umeblowane. (0-18)
441-42-11.

R. SĄCZ: 2-pokojowe 56m!, par­
ter, 60.000zl. (0-18) 442-35-

33._______________ ,

S. SĄCZ: 3-pokojowe 61m!

komfortowe, telefon, garaż. (0-

18) 442-00-38 po 18.

T. SĄCZ, Gorzków: 60m!, lllp,
90.000zł. “Mediator” (0-18)

442-23-81.________________

U. SĄCZ, Gorzków: 3-pokojowe

65m!, lip, 1500/m2. "Media­
tor” (0-18)442-23-81.

V. SĄCZ os. Wojska Polskiego,
4 pokojowe, 84m’, II poziomo­
we, 1.250zł/m2, garaż, tele­

fon, TV kablowa (do negocja­
cji). (618) 442-70-78.

W. SĄCZ. Mieszkanie M-1, M-2,

M-31iIIpwbloku,zc.o.(6

18) 444-25-84_____________

X. SĄCZ. 3 pokojowe, 50m!,

IVp. 65.000 zł. (0-18) 443-86-

17w.11___________________

Y. SĄCZ centrum II poziomowe
83m! komfortowe, Ip. (0-

18)442-15-83,_____________

NOWYSącz, Hallera, 58m’, 3

pokoje, balkon, lllp, (0-

18)443-83-11______________

NOWYSącz, Partyzanów, 63m!,

3 pokoje komfortowe, parter,

(618)443-83 -11

NOWYSącz, Barskie, 39m’, IXp,
2 pokojowe, (0-18) 443-83-11

NOWYSącz, oś. Wojska Polskie­

go, 60m!, II i III piętro, super-

komfort “Makabi" Lwowska

10, (618)442-2657,443-41-

49________________________

NOWYSącz, Millenium 2 pok.

40m!, 4 pok. 65m!, atrakcyjna
cena “Makabi" Lwowska 10

(618)442-26-57,443-41-49

NOWYSącz, 45m! 2 pokojowe,
z telefonem (618)441-65-26

po 19_____________________

NOWY Targ, 3-pokojowe, 60

m2,120.000 zł, telefon, (0-18)

26-647-04_________________

OKAZJA! 3 pokojowe, Żabiniec,

200.000zl, wykończone.
0604 41-83-44, (612) 269-

15-41,656-43-56.

POŚREDNICTWO poszukuje

mieszkań 38m!, 2 pokoje oraz

48m! 3 pokoje (0-18)443-88 -

01________________________

RAOLOW ■ mieszkanie hipotecz­
nepow.72m!,4p,k,ł,bez

parkietów, udział w działce,

cena 75.000 zł. (614)22-49-
69.

ROPCZYCE. Mieszkanie 49m!,

garaż blisko bloku. (0-17)

221-74-49_________________

SPRZEDAM lub wynajmę 45 m!,

umeblowane, wyposażone
w centrum. Tarnów, ul. Wa­

rzywna 7/1.

STARY Sącz: 1-pokojowe 27m!,

umeblowane. (0-18) 446-20-

44 po 18.

STRASZENCIN k/Dębicy, 78 m!,

3-pokoje, własne 00, garaż po

mieszkaniem, (0-14) 676-87-

22 po 16__________________

TARNOWIEC. Sprzedam miesz­

kanie 61 m! z garażem. Cena

1000 tyś zl. (0-14)79-50-90 .

TARNOWIEC, mieszkanie 61 m!

z garażem. (0-14)79-50-90,

(6604)227-513.

TARNOWIEC. Mieszkanie 40m2 2

pokojowe w bloku z murowa­

nym garażem. 55.000 zl. (0-

14) 26-0602

TARNOWIEC. 3 pokojowe, 61m2,

w bloku, garaż, 85.000 zł. (0-

14)2600-02______________

TARNÓW, ul. Mościckiego.

Mieszkanie w kamienicy
o pow. 103 m2, 4p, k, I, lip.,

piece na prąd, księga wieczy­
sta, 105.000 zł. (0-14) 22-46

69._______________________

TARNÓW, ul. Bitwy pod Monte

Cassino. Mieszkanie o pow.

85m2,4p, k, ł, lip., 85.000 zł.

(0-14) 22-49-69.___________

TARNÓW, os. Zielone. Mieszka­

nie 2-pok. o pow. 48,5 m2, IV

p, 2p, k, I, telefon, 62.000 zl.

(0-14) 22-4669.___________

TARNÓW-CENTRUM. Mieszkanie

spółdzielcze ■ własnościowe,

56,2 m’, 2 pokoje, kuchnia ■

duża, łazienka, garderoba, par­
ter, telefon, cena - 70.0004

(0-14)27-22-55 .____________

TARNÓW - Akacjowa. Mieszka­

nie z założoną Księgą Wieczy­
stą, pow. 52 m!, 2 pok., kuch­

nia, łazienka, II piętro, cena

70.000 zl - do negocjacji. (6

14)27-22-55 .

TARNÓW - ul. Goldhammera.

Mieszkanie z założoną Księgą

Wieczystą, pow. 149,5 m!, 6

pok., k, I, I piętro,
190.000złlub wynajem
2000zl/m-c . (0-14)27-22-55.

TARNÓW, ul. Legionów H. Dą­
browskiego, mieszkanie spół­
dzielcze - własnościowe, pow.

59,86 m’, 3 pok., kuchnia, ła­

zienka, wc, III piętro, telefon,

parkiety dębowe, cena ■ rów­
nowartość 23.000 USD. (6

14)27-22-55.______________

TARNÓW ■ kamienica, mieszka­

nie 73,5 m!, 3 p., k, I, odrębna

księga wieczysta, cena

62.000 zl. (614)21-50-53 po

19.00 .____________________

TARNÓW - kamienica, mieszka­

nie 73,5 m!, 3 pok., k, I, od­

rębna księga wieczysta, cena

62.000 zl - negojacja. (0-

14)21-50-53 po 18.00 .

TARNÓW. Mieszkanie 61 m!

z garażem, sprzedam. (0-

14)79-50-90, (0-604)227-
513.

______________________

TARNÓW, ul. Gumniska, miesz­

kanie pow. 32,3 m!, 2p, k, I,

cena 42.000 zł. (0-14)22-49-

66_______________________

TARNÓW, ul. Szpitalna mieszka­

nie na 1 piętrze, 48 m!, 3p, k,

I, WC, lelefon, cena 66.500 zł.

(614)22-4669.

TARNÓW ul. Bitwy o Wal Pomor­

ski, mieszkanie o pow. 48 m!,

3p, k, ł, cena 67.000 zl. (0-
14)22-49-69. >

___________

TARNÓW, ul. Bitwy o Monte Ca-

sino. Mieszkanie o pow. 24

m!, pokój, kuchnia, łazienka,

cena 33.000 zł. (0-14)27-56
40, (0-602)726783.

TARNÓW, ul. Bitwy o Monta

Cassino. Mieszkanie o pow.

86 m!, 5 pokoi, kuchnia, ła­

zienka, wieżowiec 10 piętro,
cena 87.000 . (0-14)27-56-40,

(0-602)726783.___________

TARNÓW, ul. Krakowska. Miesz­
kanie 56 m2, 2 pokoje, II p.

cena 1200 zł/m2. Tel.

(014)263-111._____________

TARNÓW, ul. Boya Żeleńskiego.
Mieszkanie 48,5 m2, 2 poko­
je, parter. (014)263-111.

TARNÓW, ul. Do Prochowni.

Mieszkanie 66 m2, 3 pokoje,
I p, cena 99.000 zł. 014)263-

111.______________________

TARNÓW, ul. Bitwy pod Monte

Cassino. Mieszkanie 84,6 m2,

5 pokoi, VII p, cena 94.000 *

garaż 18 m2, cena 16.000 zł.

(014)263-111._____________

TARNÓW, ul. Marynarki Wojen­
nej. 4 pokojowe, 108m!, par-

ter/wieżowiec, dodatkowo 2

duże piwnice. 120.000zł. (0-

14) 260602______________

TARNÓW, Marynarki Wojennej,

48m! 2 pokojowe, telefon,

63,000 zl. (0-14) 2600-02

TARNÓW. Bitwy pod Monte Ca-

sino, 5 pokojowe, 85m!, Vllp,
87.000 zł. (0-14) 26-00-02

WIELICZKA 3 pokojowe, 56m',

ll/IVp, balkon, 95.000 zl zl.

(0-12) 658-97-93 18.00 -

22.00_____________________

ŻABNO. Mieszkanie z założoną

Księgą Wieczystą ■ 53,2 m!, 2

pokoje, kuchnia, łazienka, ce­
na 55.000 zl, lub zamiana na

2-3 pokojowe w Tarnowie.

KUPNO

IDOM’ - os . Oficerskie, rej. Par­
ku Krakowskiego. (612) 421-

8695.
____________________

1 pokojowe w Śródmieściu lub

okolicy, najchętniej bez po­
średników. (0-12) 412-32-95

po 15.00

2-3 pokoje z jasną kuchnią,
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

POSZUKUJĘ 2 pokojowe, małe­

go okol, ronda Czyżyńskiego. -

na6m-cy. (0-12) 421-86-85

POSZUKUJĘ do wynajęcia poko­
ju lub garsoniery w woj. tar­

nowskim. (0-17) 225-24-00

POSZUKUJĘ malej, taniej garso-

eniery do wynajęcia. 0501

451-870____________________

PRZYJMĘ współlokatorkę do

pokoju. (0-12) 655-60 -62

RZĄSKA 28m2 umeblowane,

500 zt
*

energia el. (0-12)

632-78-67, 0602 477-009

TANIOl Kraków wynajmę

mieszkanie (bez pośredni-

ków). 0602 368 810

TARNÓW. Pokój dla studentek

lub pracujących w domu jed­
norodzinnym z używalnością

kuchni i łazienki, cena 300

zl/m-c (w tym ogrzewanie

i opłaty). (0-14)27-22-55.

TARNÓW. Mieszkanie do wyna­

jęcia dla studentów. (0-14)26-

64-30, po 17.00.____________

TARNÓW, ul. Limanowskiego.

Wynajmę pokój 20 m2 w za­

mian za opiekę. (0-14)22-01-

63__________________________

TARNÓW. Wynajmę pokoje dla

pań z używalnością kuchni

i łazienki. (0-14) 26-01-28.

TARNÓW. Wynajmę pokój w za­

mian za opiekę. (014)21-50 -

16__________________________

TARNÓW, mieszkanie do wyna­

jęcia o pow. 50 m2, 2 pokoje,

kuchnia, łazienka, cena: 400

zł *

opłaty. (0-14) 27-56 -40,

(0-602)725-783.____________

TARNÓW, wynaję pokoje dla

pań i panów z używalnością

kuchni, prosić Krzysztofa. (0-

14)22-01-60 po 18.00 .

TARNÓW, pokoje dla panów. (0-

14)24-17-62.________________

TARNÓW, Piłsudskiego. 2 poko­

jowe, 68m' do małego remon­

tu, w kamienicy, 390 zl/mies.

(0-14) 26-00-02_____________

TARNÓW pokój korni, używal­
ność kuchni i łazienki, młodej

samotnej osobie pracyjącej.

(0-14) 21-76-08_____________

WOLA Rzędzińska ■ pokój dla

pracowników odstąpię. (0-

14)79-23-58.________________

WYNAJMĘ mieszkanie w cen­

trum Dębicy, wyposażone,

tel.,45 m2, małżeństwa wyklu-

czone. 0 -14/ 67 78 230

ZAMIANA
I pokojowe z kuchnia, nowe,

komfortowe, parter ul. Grzegó­
rzecka - zamienię na 3 pokojo­
we (0-12) 649-92-39 po

17.00_______________________

2 pokojowe ciemna kuchnia

AZORY, kwaterunkowe - na

większe. (0-12) 423-70-40

36,5M’; superkomfortowe, Kra­

ków, Rydla ■ na 2 pokojowe

lub większe. (0-12) 636-74-62

MAŁA własnościowa garsonie­
ra, Vp, Dębniki-zamienię na 2

pokojowe może być kwateru-

kowe. (0-12 266-58-83

N. SĄCZ: M-3 36m *loggia, Ip,

blok 2-piętrowy, własnościo­

we, atrakcyjne usytuowanie

zamienię na mniejsze własno­

ściowe I, lip z jasną kuchnią

+dopłata. Tel. grzeczn. (0-18)

442-73-94.

2

O. SĄCZ: 72m!, telefon, wysoki

standard, zamienię na mniej-

sze. (014) 66-53-338 .

P. SĄCZ spól. wtasn. 41m 2

pokojowe,-napodobne wTar-

nowie, (0-18) 443-60-98

2

NOWY Sącz, 56 m2, 3 pokoje,

lip, zamienię na Kraków do 50

m2 (Kurdwanów, Piaski, Bieża­

nów). (0-18) 442-62-02, (0-

12) 654-43-64______________

ŚRÓDMIEŚCIE 103 m' zamienię

na dwa mniejsze w centrum

Krakowa. (0-12) 633-62-49

TARNÓW, Bitwy pod Monte Cas­

sino. Mieszk. spół.-wlasn, 48

m2, 3 pok., kuchnia, łazienka,

V piętro na dom w stanie suro­

wym lub mały wykończony

domek. (0-14)27-22 -55 .

TARNÓW, ul. Kościuszki,

mieszk. spól. -wlasn., 58 m2,4

pok., kuchnia, łazienka, V pię­
tro na domek parterowy

w Tarnowie lub bliskiej okoli­

cy. (0-14)27-22-55.

TARNÓW. Zamienię pokój

z kuchnią na większe. (0-

14)26-08-11._______________

TARNÓW, 2 pokoje, własnościo­

we 38 m2,1 p. zamienimy an

podobne w Krakowie. (0-

14)21-08-61._______________

TARNÓW M-6, pięciopokojowe,

własnościowe • zamienię na 2

mniejsze. (0-14)24-08 -74.

TARNÓW. Zamienię własnościo­

we 34 m2 komfort na większe

do II piętra, lub na domek ma­

ty do 10 km od Tarnowa.

(014)27-64-00._____________

TARNÓW, własnościowe pokój

z kuchnią zamienię na więk­
sze lokatorskie. (014)260-

811.

TARNÓW M-2 23m2 lllp, spóldz.

własnościowe • na podobne

w Krakowie, N. Hucie. (0-14)

275-465

TARNÓW M-2 32m2 lllp. własno­

ściowe spóldz. - na podobne

w Krakowie, N. Hucie. (0-14)

275-465____________________

WROCŁAW. Pokój z kuchni kwa­
terunkowe - na KRAKÓW, do

30m2. Wożniak Barbara, 50-

079 Wrocław, Rucska 46/10

ZAMIANA mieszkania spól. -

wlasn. pow. 60 m2, IV p, 3 po­
koje, k, L, na mniejsze 2 po­
koje do 40 m2, pierwsze lub

drugie piętro. (0-14)27-22-55.

ZAMINIĘ mieszkanie własno­

ściowe60m2■do40m2lub

sprzedam. (0-14)27-23-13,

SPRZEDAŻ
A. KRZYWOŃ. 106m21/2 domu,

5,83a; 350.000 zł. (01-2)

421-56-25__________________

ATRAKCYJNY dom 320m2, rejon

Opolskiej, 9a, stan surowy

otwarty, - na siedzibę firmy lub

cele mieszkalne. (0-12) 411-

26-92

ATRAKCYJNY pensjonat Zakopa­
ne ■ Krzeptówki. 0601 860

053

BIELANY. 200m2,1/2 bliźniaka,

6,3a; 450.000 zł. (0-12) 0601

477-009, (0-12) 632-78-67

BIELCZA. Posiadłość z budynka­
mi mieszkalnymi i gospodar-

czymi. (0-14) 671-46-32

BIEŚNIK k/Zakliczyna, dom

dwokondygnacyjny, wykoń­
czony, dach - dachówka, pow.

130 m2, działka ■ 23 a, garaż

o pow. 24 m2, cena 130.000

zl. (0-14)27-22 -55 .

BISKUPICE. 211,6m2, dz. 23a,

do wykończenia, z pustaka,

kryty blachą, 37,000 USD.

(012) 656-21-33, 656-21-77

BLIŹNIAK 100m2, ze sklepem

50m2 - Wola Duchacka

300.000 zł do negocjcji. (0-

12) 654-50-05 po 21.00 lub

0601 875-358

BOGUMIŁOWICE, dom parterowy,

murowany o pow. 85 m2,

w domu 3 pokoje, kuchnia, ła­

zienka, kotłownia, działka 7 a,

woda, prąd, gaz, co, telefon,

cena 60.000 zl. (0-14)27-56 -

40, (0-602)725-783.

BORZĘTA k/Myślenic. Dom na

10a, atrakcyjna cena ok,

99.000 zł. (0-12) 272-13-32,

0601 990-397

BRONOWICE MAŁE. 286m2 dz.

50a, 200.000USD. (012)

632-78-67,0601 477-009

BRZEZOWA. 150m2 5 pokoi,

kuchnia, łazienka, garaż, 15a,

ogrodzone, 190.000 zł. 090

328-707

CHEŁMIEC 250m2, na 8-arowej

działce, stan surowy (0-

18)443-83-11

CHEŁMIEC: 160m2, działka 7a,

145.000zł. “Mediator" (0-18)

442-23-81.__________________

CHRZANÓW Zagórze. Nowy dom

stan zamknięty, parter 160m2-

na działalność gospod. piętro

160m2 mieszkalne, dz. 15

a ogrodzona, lub zamienię na

mieszkanie w Krakowie. (0-

32) 62-319-34

CIĘŻKOWICE. Dom na działce 7

arów pow. 110 m2 gotowy, 8-

pok, 3ł, 2k, 220.000 zł. (0-

14) 22-49-69 .

CZERNICHÓW. 39a, budowlana,

nieuzbrojona 600 zł/a. 0602

266-874, (0-12) 427-11-68

DĄBROWA Tarnowska. Dom

dwukondygn. 6 p, 2k, 2ł,

działka 12,5 a, instalacje,

możliwość kupna oddzielnie

każdej kond. cena110tys.de

negocjacji. (014)27-22-55 .

OĘBICA-KĘPA, al. Pokoju. Piętro-

wy, częściowo oszklony, dz.

7a, w rozliczeniu może być sa-

mochód. (014) 681-26-15

DOBRA k/Limanowej, nowy

dom jednorodzinny do wykoń­
czenia, działka 11 ar, 99.000zł

(0-18)337-25-30____________

DOM, budynek gosp, woda,,

gaz, prąd, dz. 50a, Huta Gogo-

łowska, woj. Podkarpackie. (0-

33) 87-02-391______________

DOM bliźniak lub połowę sprze­
dam. Możliwość prowadzenia

działalności gospodarczej (0-

18)443-95-67_______________

DOM drewniany do rozbiórki.

(0-14)41-55-51._____________

DOM dwukondygnacyjny, poło­
wa bliźniaka, wszystkie me­

dia, całkowicie wykończony,

działka 12 a, ok. Góry Marci­

na, cena 65.000 USD do ne-

gocjacji. (0-14)27-22 -55.

DOMEK letniskowy ■ okolice

Bochni, 30.000 zl. (0-12)

421-86-95__________________

DOM wykończony wszystkie

media, garaże, okolice Brze­

ska, dz. 0,38ha. (0-14) 671-

46-32

DREWNIANY nad zalewem do-

bczyckim, dz. 40a. media na

działce, 50.000 zł (do negocj.)

090 328-707

DREWNIANY dom (pokój z kuch­

nią) do przeniesienia 5.000 zł.

(0-18) 265-24-93.

GOÓW-DOBCZYCE. 150m2, do wy­

kończenia, tynki i podłogi, dz.

10a, ogrodzenie, 200.000 zł.

090 328-707

GDÓW. 260m!, 1993r, (7 po­

koi) garaż, 250.000 zł.

250.000 zł. (0-12) 658-97-93

18.00 -22.00

GŁOWACZOWA k. Dębicy. Dom

dwukondygnacyjny 200 m2,

dz. 11 a, wszystkie instalacje

wewnątrz budynku tynki

zewn. i wewntrz. cena 31 tys.

USD. (014)27-22-55 .

GM. RACIECHOWICE. Styl góralski
- dom do wykończenia tynki.

i podłogi, 2 salony, 4 pokoje,

2 kuchnie, 2 łazienki, garaż,

8a, 200.000 zł. 090 328-707

GM. SKAŁA. 240m2 do wykoń­
czenia, dz. 97a, ładne położe­
nie, materiały. 0602 266-874,

(0-12 427-11-68

GM. WIELICZKA 11 Om2 woda,

gaz, C. 0. telefon, budynek go­
spod. 11 Om2, magazyn 500

m2, 80.000 USD. 090 328-

707

GORLICE-ROPICA GRN. 187m2

nowy, (lOpokoi) przy drodze

na Słowacji, blisko wyciąg

narciarski. (0-18) 353-11 -20

GOSP. rolne w ok. Miechowa,

dw tym dom o pow. 100 m2,

budynek gosp. 0602 826 058

GOSZCZA (7km od Michałowic)

Dom * 6ha (w tym 45ha sa­

du) 195.000 zl. 0604 41-83-

44_________________________

GRYBÓW ■ atrakcyjny dom. (0-

18)441-10-10______________

GWOŹDZIE k/Kzeszowic.

240m2,1,24ha; do wykończe­
nia, murowany, kryty dachów­

ką, zabud. gospod. 85 .000 zl.

(0-12) 656-21 -33, 656-21 -77

JORDANÓW. Nowy, wykończo­

ny, ładny dom 300m2, dz.

17a, 240.000zł. 0604 41-83 -

44, (0-12) 656-43-56, 269-

15-41

JUGOWICE. 240m2 dz. 4,5a, no­

wy, wykończony 350.000 zł.

(0-12) 421-56-25____________

JURKÓW k/Dobrej, stary dom

drewniany w centrum miejsco­
wości na małej działce,

33.000zl (0-18)337-25-30

JURKÓW k/Dobrej, chałupa

w dobrym stanie na cele letni­

skowe, dwie izby, piec chlebo­

wy, prąd, studnia, działka

21ar, 40.000zl (0-18)337-25-

30__________________________

K/DOBCZYC. Dom murowany,

prąd, woda, las, strumyk, 3ha,

75.000 zł. 090 328-707

K/GD0WA. 220m2, do małego

wykończenia, dz. 20a, ogro­
dzona, 135.000zł. 090 328-

707_________________________

KOBIEI.NIK k/Wiśniowej. Dom

całoroczny letniskowy, 21 a.

0604 41-83 -44. (0-12) 656-

43-56, 269-15-41

KOMFORTOWY z pomieszcze­
niem warsztatowym, dz.

3.000m2 ■ okolice Zabierzowa,
350.000zl. 1)602 212-894.

KOSZYCE Wielkie. Dom dwukon­

dygnacyjny, st. surowy otwar­

ty. 270 m2, działka 31 a, dwa

garaże, kryty dachówką, dział­

ka ogrodzona, wszystkie in­

stalacje, telefon, cena 250

tys. zl. (014)27-22-55 .

KOSZYCE Małe. Dom dwukondy­
gnacyjny 300 m2, działka 13

a, ładnie zagospodarowana,

wszstkie media, równowar­

tość 85 tys. USD. (014)27-

22-55.______________________

KOSZYCE Małe. Dom dwukondy­
gnacyjny, stan surowy otwar­

ty, 150 m2, dz. 14 a, instala­

cje. garaż z kanałem. Cena 31

tys. USD. (014)27-22-55.

KOSZYCE Wielkie, dom drewnia­

ny ok. 50 m2 na działce 30 a,

cena 40.000 zl. (0-14)22-49-

69._________________________

KOSZYCE Wielkie, dom w stanie

surowym o pow. 270 m!, bu­

dowany z cegły, ocieplony,

kryty dachówką, media, dział­

ka 30 a, cena 200.000 zł. (0-

14)27-56-40, (0-602)725-

783.

KRAKÓW PODGÓRZE. 13 miesz­

kań, w tym 3 wolne - 540m!,

600.000 zl, 0604 41-83-44,

(0-12) 656-43-56, 269-15-41

KRAKÓW, Brogi 11 Om2, 92.000

USD. 0604 41-83 -44, (0-12)

656-43-56,__________________

KRAKÓW, Stoigniewa. Dom stan

surowy 155.000 zł. 0604 41-

83-44_______________________

KRAKÓW Swoszowice. Rezy­

dencja, 150.000 USD. 0604

41-83 -44

KRAKÓW OLSZA. Domek 120m2,

superkomfort, dz 4a, atrakcyj­
na lokalizacja. (0-12) 272-13-

32,0601 990-397

KRYNICA: willę 200m2, komfor-

tową. (0-18) 471-58 -41 .

KRYNICA dom drewniany pow.

100m2, 5-pokojowy, działka

7ar, zamiana na mieszkanie 3

pok. w N. Sączu lub sprzedaż

“Makabi” Lwowska 10 (0-

18)442-26-57_______________

KRYNICA, dom drewniany 90m2

+1,5ara (0-18)471-53-20

wew.108

KRYNICA Pensjonat po remon­

cie 1200m2 *23ary, komforto­

wy, atrakcyjnie położony (0-

18)471-53-20 wew. 108

KRYNICA, budynek nadający się

na działalność gospdoarczą

(0-18)471-53 -20 wew.108

KRYNICA, dom wolnostojący,

wykończony parter, działka 6

a, 11p, k, 2ł, 2 garaże, CO,

gaz, prąd, woda pow. zabudo­

wy12x16MB,cena

230.000 zł. (0-14)22-49-69.

KRYNICA ■ pensjonat 9 pokoi, 2

kuchnie, 3 łazienki, działka

7,25 a, cena 750.000 zł. (0-

14)27-22-55.________________

KRYNICA. Przedwojenny pensjo­
nat 90 miejsc + gastronomia,

1600 m2,2.000.000 zl. (0-12)

415-00-25___________________

KRZYŻ, dom dwukondygnacyj­

ny, pow. mieszkalna 280 m2,

działka 8 a, wszystkie media,

całkowite wyposażenie, dział­

ka zagospodarowana, cena do

uzgodnienia. (0-14)27-22-55 .

LETNISKOWY 100 m2 n/Jezio-

rem Rożnowskim, idealny do­

jazd bezpośredni, kontakt

z wodą, żeglarstwo, 86.000

zł. (0-14)22-19-32.

LIMANOWA, ul. Leśna, dom

drewniany do niewielkiego re­

montu, zabudowania gospo­
darcze, wszystkie media,

działka 26ar, 60.000zl (0-

18)337-25-30_______________

LIMANOWA, dom 141 m2 w sta­

nie surowym, prąd, woda, ka­

nalizacja, działka 5ar,

lOO.OOOzł (0-18)337-25-30

LIMANOWA Zamieście, dom

przy drodze krajowej, wszyst­
kie media, działka 10ar, ogro­
dzona, WO.OOOzI (0-18)337-

25-30_______________________

LIMANOWA. Nowy ładny domek

jednorodzinny. (0-18) 337-29-

22._______________
LIMANOWA centrum. Nowy do­

mek 80m2 do małego wykoń­
czenia, dz. 450m2 - zagospo-

darowana. (0-18) 337-29-22

LIMANOWA. Domek całoroczny,

25.000zl. (0-32) 271-75-44

LUBASZOWA dom wolnostojący

o pow. 50 m2, parterowy, 3

pokoje, na działce o pow. 14

a, cena 50.000 zl. (0-14)26-

31-11.______________________

LUBCZA gm. Ryglice, dom pię­
trowy z barkiem i sklepem

w przyziemiu o pow. 191 m2,

na działce 20 a, cena

220.000 zl. (0-14)26-31-11 .

ŁUBINKA k/Pleśnej. 280m2 stan

surowy otwarty, 29a, 70.000

Zł. (014) 26-00-02___________

LUBOMIERZ w Gorcach, muro-

wano-drewniany, całoroczny

domek letniskowy, wszystkie

media, działka 11 ar, dogodny

dojazd, 130.000zl (0-18)337-

25-30_______________________

LUSŁAWICE k/Zakliczyna, dom

dwukondygnacyjny, całkowi­

cie wykończony, super ■ kom­

fortowy, pow. 215 m2, za­

mieszkały, działka - 20, 63 a,

dach kryty dachówką, cena -

równowartość 100.000 USD.

(0-14)27-22-55._____________

LUSZOWIGE gm. Radgoszcz,

dom pzrterowy murowany on

pow. 100 m2, 3 pokoje, kuch­

nia, łazienka, działka 2,64 h +

zabudowania gospodarcze,

cena 50.000 zł. (0-14)26-31-

11.

ŁAGIEWNIKI. 375m2, + budynek

warsztatowy 348m2

300.000 USD. (0-12) 415-00-

20

ŁAPANÓW 150m2 3 pokoje,

kuchnia, 2 łązienki, telefon,

garaż, 6a, 230.000 zł. 090

328-707____________________

ŁAPANÓW g/Gdowa. Dom ładny

3 letni, 220m2 wys. standard,

220.000 zł. 0604 41-83-44,

(0-12) 656-43-56, 269-15-41

ŁĘKAWICA ■ dom stan surowy

otwarty, pow. 152 m2, działka

82 a budowlana, tynki we­

wnętrzne, inst. co, wod - kan.,

elektryczna, cena-110 tyś zł.

(0-14)27-22-55._____________

ŁUCZYCE. 304m2 stan surowy

otwarty, ciekawe rozwiązania

architekt. 210.000 zł. (0-12)

415-00-20

MOGILANY KULERZOW. Budy­
nek mieszkalno-gospod. poło­
żony na dz. 10a. gaz, woda,

energia elektr. w domu. (0-12)

658-47-08 po 20.00 .

MOSZCZENICE/GORLICE, dom

parterowy, drewniany o pow.

70 m2, 2 pokoje, kuchnia, ła­

zienka, media: prąd, woda,

gaz, kanalizacja, dodtkowo

działka 1,41 h, cena 30.000

zł. (0-14)27-56-40, (0-

602)725-783._______________

MOSCICE. Dom dwukondygna­
cyjny, zamieszkały, pow. 115

m2, działka 27 a, oraz zakład

przetwórstwa mięsnego - hala

o pow. 600 m2, cena 390.000

zl. (0-14)27-22-55 .

MSZANA Dolna, Rynek: dom

119m2, 130.000zl (do nego­
cjacji). (0-18) 333-02-17.

MUSZYNA dom 200m2 do za­

mieszkania (0-18)443-83-11

MUSZYNA: 150m2, działka 6a,

170.000zł. "Mediator" (0-18)

442-23-81.__________________

MYŚLENICE przy Zakopiance.

Dom z warsztatem 160m2,

200.000 zl. 0604 41-83-44,

(0-12 656-43-56, 269-15-41

MYŚLENICE. Dom dwurodziny

125.000 USD. 0606 41-83 -

44

MYŚLENICE. Centrum. 280m2

dz. 7,5a; (0-12) 272-13-32,

0601 990-397______________

N. SĄCZ, dzielnica willowa, dom

bliźniak 140m2, stan surowy

zamknęły, działka 3,5ar “Ma­

kabi” Lwowska 10 (0-18)442-

26-57_______________________

N. SĄCZ, przedmieścia dom

o pow.250m!, stan surowy za­

mknięty, działka 13ar “Maka­

bi" Lwowska 10 (0-18)442-

26-57_______________________

N. SĄCZ, przedmieścia, domu

super komfortowe pow.

300m2, działka 10ar i 27ar

“Makabi" Lwowska 10 (0-

18)442-26-57_______________

N. SĄCZ, centrum kamienica

z lokalami handlowymi 240m2

i 500m2 “Makabi" Lwowska

10 (0-18)442-26-57

N. SĄCZ, poszukujemy małych

domów jednorodzinnych “Ma­

kabi" Lwowska 10 (0-18)442-

26-57_______________________

N. SĄCZ, dom jednorodzinny za­

budowa szeregowa, komforto-

wy (0-18)443-88-01

O. SĄCZ, blisko centrum, stan

surowy, otwarty 180m +6ar,

(0-18)443-88-01_____________

2

P. SĄCZ, dom wolnostojący

150m , komfortowy +8ar (0-
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

415m2, działka 37a, 120.000

USD. “Mediator” (0-18) 442-

23-81.______________________

P. SĄCZ, centrum: fizycznie wy­
dzielona część domu 87m2,

działka 2a, 170.000zł. “Me-

dialor” (0-18) 442-23-81.

Q. SĄCZ, Wólki: szeregówka

185m2, działka 2,4a,

220.000zł. “Mediator” (0-18)

442-23-81.

R. SĄCZ-NISKOWA. Dom komfor­

towy + dz. 6a. TANIO. (0-18)

444-25-84__________________

S. SĄCZ. 1/4 domu *

małą

działka sprzedam lub zamie­

nię • warunki do uzgodninia.

(0-18) 444-25-84___________

NAGOSZYN, dom parterowy,

drewniany o pow. 70 m2, po­
kój, kuchnia, media: prąd, wo­

da, dodatkowo działka rolna

o pow. 3 h + stodoła i stajnia,

cena 30.000 zl. (0-14)27-56 -

40, (0-602)725-783.

NISKOWA: 200m2, działka 6a,

145.000zł. “Mediator” (0-18)

442-23-81._________________

NOWODWORZE k/Tarnowca.

Dom piętrowy 220m2 budynki

gospod. 3ha, 50.000 USD. (0-

14) 26-00-02_______________

NOWOPOLE gm. Wietrzychowi­
ce, dom wolnostający o pow.

100 m2, 3 pokoje, kuchnia, ła­

zienka na działce o pow. 79 a,

cena 70.000 zł. (0-14)26-31-

11________________________

NOWYSącz, centrum, dom

90m2 na działce 5arowe (0-

18)443-83-11_______________

NOWY Sącz, Helena, dom

200m!, stan surowy zamknię­
ty (0-18)443-83-11

NOWYSĄCZ. Pół domu. (0-18)

444-25-84

OCHOJNO. 150mz dz. 15a,

z 1996, z pustaka, kryty bla­

chą, niepodpiwniczony, c. o .,

gaz, prąd, woda, szambo,

250.000 zł. (012) 656-21-33,

656-21-77__________________

OK. Niedomic, dom jednoro­
dzinny parterowy, pow. 280

m!, całkowicie wykończony

komfort działka-1,3 h, szklar­

nia, wszystkie instalacje, ce­

na • równowartość 110.000

USD za działkę ze szklarnią.

(0-14)27-22-55._____________

OKAZJA! WIELICZKA-Lekarka.

180m! 5 pokoi, 2 kuchnie, 2

łazienki, wys. standard,

250.000 zl. 148. (012)412-

54-24,413-72-07

OKOL. ALWERNI . 140m2, dz.

10a, ogrodzona, 145.000 zł.

(012) 656-07-69,423-06-05

OKOL. BOLECHOWIC. 150m!,

17a, stan surowy otwarty,

130,000 zł. (0-12 632-78-67

OKOL. MOGILAN. 7 km od Krako­

wa. Dom mieszkalno-gospod.

80m’, dz. 10a, woda, gaz,

prąd trójfazowy, licznik 2-tary-

fowy. (0-12) 658-47-08 po

20,00,_____________________

OKOLICE Nowego Sącza -dom

drewniany, bud. gospodarcze

+2,30ha (0-18)445-84-12,

445-81-65__________________

OKOLICE Pleśnej. Dom partero­
wy 50 m2 1 pokjj, kuchnia,

działka 54 a cena 31 tys. zl.

(014)27-22-55.

OKOLICE Myślenic. Dom z bali

drewnianych typ dworku, 3

pokoi, kuchnia, łazienka, teł.

w. p, g, 80.000 zl. 165

OLSZÓWKA k/Mszany Dolnej:

dom 110m2, zabudowania,

dz.37a (woda, gaz). (0-18)

331-61-28._________________

OS. Zbylitowskie. Dom wolno­

stojący na działce 4 ary, stan

surowy, otwarty, pow. 130

m2,4p, 21, k, gaz na działce,

wda przyłącz w budynku,
87.000 zł, (0-14) 22-49-69.

PASIERNIK 100m2 dz. 4a; do

remontu, 150.000 zł. (012
421-56-25__________________

PAWtJKOWICE. 12O2 3 pokoje,

kuchnia, łazienka, garaż, 20a,

do wykończenia, 105.000 zł.

090 328-707

PAWLIKOWICE. 1/2 domu, 60m2,

kuchnia, pokój, piwnice woda,

gaz, 18a. 42 .000 zł. 090 328-

707____________

PENSJONAT przy trasie, niedale­

ko Myślenic. 48a, parking, sie­

dem domków “TURBACZ",

plac zabaw. (0-2) 272-13-32.

0601 990-397______________

PILNO, ul. Lwowska, dom wol­

nostojący o pow. 279 m2, na

działce 11 a, 7 pokoi, 2 kuch­

nie, 3 łazienki, wysoki stan­

dard wykończenia, cena

250.000 zl. (0-14)26-31-11 .

PIWNICZNA: dom drewniany. (O-

18) 442-04-68.______________

PLEŚNA • dom piętrowy, wykoń­

czony o pow. 140 m2, na 11

a działce. (0-14) 79-83 -76.

POGÓRSKA Wola. Dom dwukon­

dygnacyjny, stan surowy za­

mknięty, 170 m2 działka 8

arów, instalacje, ogrodzony,

cena 115 tys. zl. (014)27-22 -

55.__________________________

POGÓRSKAWola, dom dwukon­

dygnacyjny pow. 210 m2,

działka 59 a, instalacje ■ prąd,

gaz, CO na gaz i węgiel, szam­

bo, telefon, studnia głębinowa,

cena - równowartość 45.000

USD. (0-14)27-22-55.

POGÓRSKA Wola, gospodarstwo

rolne, dom wolnostający

o pow. 60 m2, 3 pokoje, kuch­

nia, łazienka, z zabudowania­

mi gospodarczymi, na działce

o pow. 4,5 h, cdena 60.000

zl. (0-14)26-31-11 .

PRZYBORÓW okolice Brzeska.

Posiadłość: nowoczesny

250m2, dom wykończony +

bud. gospod. 92a, uzbrojona.

100.000 USD. (0-14) 26-00-

02

PRZYBYSŁAWICE (gospod. wiej­
skie) dom 90m2 + zabud. go­
spod. 200.000 zl. (0-12)415-

00-25_______________________

RABKA. Dom 180m2, k/parku.

230.000 zł. (0-18) 267-64-53

RACIBORSKO, woda, gaz, instal.

C. 0. garaż, stodoła, 1,7ha la-

su, 170.000 zl. 090 328-707

RACIBORSKO. Dom, prąd, woda,

gaz na działce, bud. gospodar­
czy. 0,9ha, 120.000 zl. 090

328-707____________________

RADŁÓW dom na działce 7 a,

stan surowy otwarty, pow.

150 m2, cena 90.000 zl. (0-

14)22-49-69.________________

RADIÓW, dom parterowy, muro­

wanyopow.68m2,wdomu2

pokoje, kuchnia, media: prąd,

woda, gaz 4 m do domu, dział­

ka o pow. 1,18 h, dodatkowo

stajnia i stodoła, cena 35.000

zł. (0-14)27-56 -40, (0-

602)725-783.

RADZIKOWSKIEGO. 180mz dz. 2a;

do zamieszkania, 125.000

USD. (012) 421-56-25

ROPICA POLSKA k/Gorlic. Za­

budowania mieszkalno- go­
spodarcze, 3ha gruntu. (0-18)

353-11 -20 po 16.00

RZUCHOWA k/Tranowa - sprze­
dam dom w centrum i 27 a.

Wiadomość: Rzuchowa ul.

Końcowa 133.

SIEMIECHÓW - dom drewniany,

parterowy o pow. 60 m2, (po­
kój, kuchnia). Media: prąd, wo­

da. Dodatkowo działkarolna

o pow. 5,5 h + stodoła, cena

36.000 zl. (0-14)27-56-40,(0-

602)725-783._______________

SIEMIECHÓW, dom drewniany,

parterowy o pow. 50 m2, 2 po­
koje, kuchnia, media: prąd,

woda, cena 8.500 zł. (O-

14)27-56-40, (0-602)725-

783.________________________

SIEPRAW. 1/2 bliźniaka, 150m2

prąd, woda, 24a, 180.000 zł.

090 328-707._______________

SKAWINKI (gm. Lanckorona).

270m2, 10a, przyziemie i par­
ter wykończone, Ip do wykoń­
czenia, 140.000 zł. (0-12)

656-21 -33,656-21-77

SKRZYDLNA gm. Dobra, przed­
wojenna modrzewiowa willa

w dobrym stanie ■►zabudowa­

nia gospodarcze, działka

48ar, 95.000zł (0-18)337-25-

30__________________________

SMĘGORZÓW k/Dąbrowy Tam.

Dom 160m2 4pokoje, kuchnia,

łazienka, dz. 9a, uzbrojona,

ogrodzona, 80.000zł. (0-14)

26-00-02.___________________

SPRZEDAM dom z działką

28a w Słomnikach. (0-12)

285-81-81

STANIĄTKI k/Niepołomic 72m2

+ 13a,, budowlane, drewniany

2 pokoje, kuchnia, pom. go­
spod. jest woda prąd, piece,

75.000 zł. (0-12) 658-97-93

18.00-22.00_________________

STRÓŻA k/Myślenic: Nieduży

domek 160m2 może być z wy­
posażeniem, atrakcyjnan wi­

dokowa lokalizacja, dz, 7,5a;

180.000 zł. (0-12) 272-13-

42, 0601 990-397

SUFCZYN gm. Dębno, dom wol­

nostający o pow. 150 m2, 5

pokoi, wysoki standard wy­
kończenia, na działce o pow.

79 a, cena 65.000 USD. (O-

14)26-31-11 .

SWOSZOWICE. 260m2,10a, z ce­

gły + pustak, ocieplony wełną,

styropian, kryty blachą, 400

zł. (0-12) 656-21 -33, 656-21 -

77

SZCZEPANOWICE (za N. Hutą).

Murowany, 4 pomieszczenia,

3 ha, sad. 0602 266 874. (0-

12) 427-11 -68

SZCZODRKOWICE 100m2 dz.

29a, sad. 0602 266-874,

(012) 427-11-68____________

SZCZUCIN. Dom parterowy 110

m2 działka 10 a, 3 pokoje,

kuchnia, łazienka, instalacje,

budynek gospodarczy, cena

85 tys, zł. (014)27-22-55 .

SZCZUCIN, 211 m2, częściowo

wykończony, wodociąg, gaz,

telefon, instalacja elektryczna,

stolarka, tynki, działka 53 a,

105.000 zł-do negocjacji. (0-

14)43-67-93.________________

SZCZYTNIKI. 100m2, murowany,

3 pokoje, 2,8ha, 65.000 zl.

PILNE! 120. (0-12) 412-54-

24,413-72-07_______________

ŚWIDNIK gm. Łukowica: dom

do zamieszkania, 160m2,

atrakcyjne wykończenie, ko­

minek. (0-18) 337-10-20.

TANIO sprzedam połowę domu

w Starym Sączu (0601)52-

65-82

TARNÓW Krzyż. 1/2 bliźniaka

stan surowy otwarty o pow.

200 m2, 6p, k, ł, 78.000 zł ■

w rozliczeniu może być samo­

chód 20.000 zł. (0-14) 22-49-

69.__________________________

TARNÓW, ul. Powstańców W-

wy. Kamienica pow. 202 m2.

cztery mieszkania, wszystkie

zajęte przez lokatorów, cena

140 tys. zl. (014)27-22-55.

TARNÓW Krzyż. 1/2 bliźniaka,

stan surowy ze stolarką, dział­

ka 3,55 ara, pow. 163 m2,

5p, k, 21, 100.000 zł. (0-14)

22-49-69.___________________

TARNÓW, Zgody. Dom jednoro­

dzinny, dwukondygnacyjny,

pow. 260 m2, działka 6,5 a,

garaż 20 m2, cena równowar­

tość 120 tys. USD. (014)27-

22-55.______________________

TARNÓW, Chrobrego. Dom dwu­

kondygnacyjny, st. surowy za­

mknięty, tynki zewnętrzne,

220 m2, garaż, poddasze do

zagospodarowania, instalacje,

dokumentacja, działka 5,3 a,

cena 90 tys. zł. (014)27-22 -

55.

TARNÓW, ul. Krzyska. Dom

dwukondygnacyjny, wykoń­
czony 200 m2, dwa oddzielne

mieszkania po 100 m2 każde,

oddzielne co i gaz. Cena 250

tys. zł. (014)27-22-55 .

TARNÓW, Św. Katarzyny. Dom

dwukondygnacyjny, połowa

bliźniaka, 200 m2. działka 4

ary, instalacje, kanalizacja

miejska, telefon. cenaSO tys.

USD. (014)27-22-55 .

TARNÓW, Osiedle Koszyckie.

Dom dwukondygnacyjny, bliź­

niak, podpiwniczony, murowa­

ny z cegły, 110 m2 * sutere­

ny, działka 3,6 a, jeden garaż,

cena 250 tys.-zl. (014)27-22-

55.__________________________

TARNÓW, Towarowa. Budynek

mieszk-usług. piwnice 199

m2, parter 150 m2, poddasze

102 m2, po częściowym re­

moncie, nowe instal. cena

320 zł do negocjacji. (014)27-

22-55.______________________

TARNÓW Krzyż. Dom dwukon­

dygnacyjny, stan surowy za­

mknięty, 219 m2, mieszkalna

110 m2, działka 8 a, zrobiona

stolarka, instalacje, cena 130

tys. zł. (014)27-22-55.

TARNÓW, Rejtana. Kamienica

pow. 450 m2, w suterenach

lokal użyt. 4 mieszkania,

w tym jedno wolne 78,6 m2,3

p, k, 1, po generalnym remon­

cie, co, cena 160 tys. zł do ne-

gocjacji. (014)27-22-55 .

TARNÓW, Osiedle Lwowska -

Południe. Dom dwukondygn.

st. surowy otwarty, połowa

bliźniaka, 190 m2, działka 3

a + możliwość dokupienia dz.

7,5 a w cenie 12 tys. zł, insta­

lacje. cena 85 tys. zł.

(014)27-22-55.______________

TARNÓW ■ Mościce, dom dwo-

kondygnacyjny, stan surowy,

pow. użytkowa 281,5 m!, ce­

na 150.000 zł. (0-14)27-22-

55._________________________

TARNÓW, ul. Stalowa dom dwu­

kondygnacyjny, stan surowy

otwarty, pow. 220 m!, działka

80 a, częściowo podłączone

instalacje, ocieplony, dach •

kryty blachą, dwie linie telefo­

niczne, całkowita stolarka

PCV; budynek gospodarczy -

stan surowy otwarty, cena

200.000 zł do negocjacji. (0-

14)27-22-55,________________

TARNÓW - Krzyś. Dopm dwu­

kondygnacyjny 266 m2, dz.

4,7 a, całkowicie wykończo­
ny. komfort, równowartość 95

tys. USD. (014)27-22-55 .

TARNÓW, yl. parkowa. Dom

dwukondygnacyjny, stan suro­

wy otwarty, pow. mieszkalna

110 m2, działka 18 a (część

działki pod usługi), cena 250

tys. zł. (014)27-22-55 .

TARNÓW, al. Piaskowa, dom

dwukondygnacyjny, stan suro­

wy otwarty, pow. 219 m2, dził-

ka 3,86 a, cena 80.000 zł. (0-

14)27-22-55.________________

TARNÓW, ul. Wilsona, dom dwu­

kondygnacyjny, na parterze

i piętrze dwa oddzielne miesz­

kania o pow. 60 m2, niezależ­

ne instalacje, wspólne CO,

działka ■ 3,9 a, cena równo­

wartość 80.000 USD. (0-

14)27-22-55.________________

TARNÓW ■ ul. Mostowa. Parter

domu jednorodzinnego, odręb­
na Księga wieczysta, 94,5 m2,

3 pok., kuchnia, łazienka,

przedpokój, wc, spiżarka, po

generalnym remoncie, instala­

cje ■ CO miejskie, prąd, gaz,

kanalizacja, teł., działka ■ 2,5

a, dwa garaże, dwie piwnice

o współ. pow.,4Om2, cena

125.000 zł do negocjacji. (0-

14)27-22-55 .

TARNÓW, ul. Widok. Dom dwu­

kondygnacyjny, pow. 140 m2,

2 mieszkania: parter ■ 69,3

m2, piętro - 69,3 m2, poddasze
- 40,6 m2, odrębne Księgi wie­

czyste, ogrzewanie - piece

z wkładami gazowymi, 2 gara­
że, działka ■ 5,5 a, cena

150.000 zł. (0-14)27-22-55 .

TARNÓW, OŚ. Zbylitowska Góra.

Dom dwukondygnacyjny, stan

surowy, otwarty, po. 250 m2,

działka - 3,8 a, instalacje ■

prąd, woda, gaz ■ w działce,

cena 87.000 zł. (0-14)27-22-

55.
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TARNÓW, przecznica ul. Kra­

kowskiej za wiaduktem. Dom

dwukondygnacyjnynacyj,

pow. 130 m2, 6 pokoi, kuch­

nia, 2 łazienki, 2 wc, garaż,

działka 4,16 a, budynek go­
spodarczy, dom ładnie wykoń­
czony, flizy, parkiety, cena

170.000 zl. (0-14) 27-22-55.

TARNÓW, ul. Bernardyńska. Ka­

mienica, pow. 200 m2, działka

7,93 a, cztery mieszkania

w tym jedno wolne o pow. 50

m2, 2 pok., kuchnia, łazienka,

na działce możliwość budowy

obiektu mieszkalno-usługowe-

go do trzech kondygnacji, ka­

mienica w dobrym stanie, ce­

na 220.000 zł do negocjacji.

(0-14)27-22-55._____________

TARNÓW, ul. Krakowska. Dom

dwukondygnacyjny, pow. 250

m2, działka 11 a, komfortowe

wykończenie, cena 310.000

zł do negocjacji, przy domu

działka budowlana o pow.

15,33 a, w cenie 8 tyś. zł/ar.

(0-14)27-22-55._____________

TARNÓW, ul. Ostrogskich 26.

Segment 220 m2 na działce

2,65 a, 100.000 zl.

TARNÓW. Duży dom, media, sto­

larka, 8 a, ogrodzony, garaż.

(0-14)21-30-11._____________

TARNÓW, kamienica, mieszka­

nie 73,5 m2 3 p, k, odrębna

księga wieczysta, cena

62.000 zl, do negocjacji.

(014)21-50-53.______________

TARNÓW, dom w stanie suro­

wym o pow. 162 m2, przykry­
ty blachą, w domu gaz, prąd,

woda, kanalizacja, działka 7 a,

cena 80.000 zł. (0-14)27-56 -

40, (0-602)725-783.

TARNÓW ul. Klikowska. Dom

wolnostojący, pow. 124 m2, 5

pokoi, działka, pow. 38 arów,

cena 120.00, do negocjacji.

(0-14)263-111.______________

TARNÓW, ul. Romanowicza,

pow. 216 m2 w zabudowie

szeregowej, 7 pokoi, przyzie­
mia pod usługi, działka 4,5 a,

cena 250.000 zł. (0-14)263-

111.________________________

TARNÓW, ul. Makuszyńskiego

dom wolnostojący, o pow.

300 m2, 8 pokoi, 3 łązienki,

wysoki standard wykończe­
nia, działka o pow. 10 a, cena

450.000 zl. (0-14)26-31-11.

TARNÓW, ul. Szuszkiewicza

dom w zabudowie bliźniaczej

o pow. 240 m2, 6 pokoi, na

działce o pow. 9 a, cena

240.000 zł. (0-14)26-31-11.

TARNÓW, ul. Szuszkiewicza

dom w zabudowie bliźniaczej

wstanie surowym o pow. 177

m2,6 pokoi, na działce o pow.

7,3 a, cena 150.000 zł. (0-

14)26-31-11 .

TARNÓW, ul. Wyspiańskiego,

dom wolnostojący o pow. 160

m2, 4 pokoje, na działce

o pow. 6 a, 2 garaże wolnosto­

jące, cena 200.000 zł. (0-

14)26-31-11._______________

TARNÓW, ul. Boya Żeleńskiego,

dom wolnostojący o pow. 190

m2, 4 pokoje, na działce 5 a,

cena 195.000 zł. (0-14)26-

31-11.______________________

TARNÓW, ul. Królowej Jadwigi

dom w zabudowie szeregowej

o pow. 107 m2,4 pokoje, cena

230.000 zl. (0-14)26-31-11.

TARNÓW, duży dom niewykoń­

czony, instalacje, stolarka, ga-

raż, 8 a. (0-14)21-30-11 .

TARNÓW. 200m2, dom piętro­

wy, ogrodzony, wszystkie me­

dia, całkowicie wykończony,

wnętrze w drewnie, do za­

mieszkania od zaraz. Atrakcyj­
na cena. (0-14) 27-35-70.

TARNÓW, Czerwona. Bud.

mieszkalno-przemysłowy +

magazyn + hala - 440m2, dz.

31a przemysłowa, uzbrojona.

450.000zł. (0-14) 26-00 -02

TARNÓW - Zagłobice, dom 200

m2, w stanie surowym z drew­

nianą stolarką, dz.7a, uzbrojo­
na, 90.000 zł. (0-14) 26-00 -

02__________________________

TARNÓW ■ os. Lwowska ■ Płd.

połowę bliźniaka 190 m2

w stanie surowym otwartym,

dz. 3a, możliwość dokupienia

8a, 85.000 zł. (0-14) 26-00 -

02__________________________

TARNÓW WAŁKI. Piękną willa

420m2, stan surowy, otwarty,

39a, 150.000 zł. (0-14) 26-

00-02

TARNÓW-KOSZYCKIE. Dom mu­

rowany, piętrowy, wykończo­
ny, pow. 200 m2. (0-14) 267-

048_________________________

TARNÓW. Część dom. (0-14)

33-05-17

TRĄBKI (7km od Wieliczki)

115m2, (Spokoje, łązienka,

pom. gospod, piwnice), 40a,

stodoła, (+ 4 działki -1,5ha

w Zabłociu i Trąbkach)

150.000zł. (0-12) 658-97-93

18.00-22.00________________

TRZEBUNIA. Dom komfortowy,

możliwa działalność gospod.

160.000 zł. 090 328-707

TRZEMEŚNIA. 150m2 do za­

mieszkania i wykończenia,

prąd, woda, 13a, ogrodzony,

120.000 zl. 090 328-707

TUCHÓW, ul. Długa. Dom dwu­

kondygnacyjny, połowa bliź­

niaka, stan surowy, otwarty,

pow. 246 m2, działka 7 a,

uzbrojenie ■ w działce, cena

65.000 zl. (0-14)27-22-55 .

TUCHÓW. Dom 300 m2, stan su­

rowy zamknięty, stolarka na

zamówienie, parcela 1.200 m2

-sprzedam. (0-14)21-63-94.

TUCHÓW. Dom 300 m2 stan su­

rowy zamknięty, stolarka na

zamówienie, parcela 1200

m2. (014)21-63 -94,^

TYMBARK, murowany 163m2,

piętrowy, wszystkie media,

działka 7ar, 145.000zł (O-

18)337-25-30

TYNIECKA, 70m2, dz. 2,63a; do

zamieszkania, 180.000 zl.

(012) 421-56-25

UL. BIEŻANOWSKA. 80m2 dz. 4a.

0602 266-874, (012 427-11-

68

UL. GLOGERA, 206m dz, 6a, no­

wy, 400.000 zl. (0-12) 421-

56-25_______________________

UL. PRZYBYSZEWSKIEGO. 300m2;

2,75a, 145.00 USD. (0-12)

632-78-67, 0601 477-009

UL. WILEŃSKA. 432m2, dz.

5,32a; kamienicas wolna,

130.000 USD. (0-12) 421-56 -

25__________________________

WAŁKI ■ sprzedam dom muro­

wany, piętrowy o pow. 210 m2

(5 pokoi, 2 kuchnie, 2 łazien­

ki), ładnie bogato wyposażo­
ny. Działka 20 a, cena

195.000 zł. (0-14)27-56-40,

(0-602)725-783.____________

WARYŚ - sprzedam dom drew­

niany, parterowy o pow. 70 m2

(3 pokoje, kuchnia, łazienka).

W domu prąd, woda, gaz w za­

sięgu, Działka 7 a, cena

25.000 zł. (0-14)27-56-40, (0-

602)725-783.

WESELE. 200m2 4,16a; cegła.

280.000 zl. (0-12) 421-56-25

WIELICZKA. 1/2 bliźniaka,

230m2, (7 pokoi, 3 kuchnie, 2

łazienki, WC, 2 garaże, ko­

tłownia) + bud. warszt. 76m2

+ 8,1 a, 310.000 zl. (0-12)

658-97-93 18.00-22 .00

WIELICZKA. 167m2 wolnostoją­
cy, (5 pokoi, kuchnia, jadalnia,

2 łazienki) 10.83a, stan suro­

wy zamknięty, prąd doprowa­
dzony. 220.000 zl. (0-12)

659-97-93 18.00-22 .00

WIELICZKA. 250m2 + 11,77a;

budynek mieszkalny z warszt.

samochód, do wykończenia

200.000 zł. (0-12) 658-97-93

18.00-22.00________________

WIELICZKA Śledziejowice. 33 +

27a, przy drodze asfaltowej

z pomieszczeniami prod. -ma-

gaz. 2 mieszkania po 3 pokoje

(100m2) 260.000 zł. (0-12)

658-97-93 18.00-22.00

WIELICZKA. 400m2,5a, (10 po­
koi, 2 kuchnie, 2 łazienki, WC,

garaż 50m2) kotłownia, pom.

gospod. telefon, 430.000zł.

(0-12) 658-97-93 18.00-

22.00

WIELICZKA-MIETNIÓW. 300m2,

14a, nowy, do wykończenia,

styl góralski, 200.000 zl. (0-

12) 658-97-93 18.00 -22.00

WIELICZKA.1/2 domu z miesz­

kaniem 3 pokojowym

51,23m2, piwnice, strych,

1,07ha; z zabudowaniami go­
spod. 100.000 zl (012) 658-

97-93.______________________

WIELICZKA. 300m2 dwurodzin­

ny, 15a, do wykończenia II

mieszkanie (stan surowy), te­

lefon, garaż, 200.000 zł. (0-

12) 658-97-93 18.00-22.00

WIELICZKA. 1/2 bliźniaka,

165m2 (4 pokoje, garaż, tele­

fon, komfortowy), 4,5a;

220.000 zł. (012) 658-79-93

18.00-22 .00

WIELICZKA Mietniów. 60m2

1/2domu parter, z cegły,

osobne wejście i wjazd (2 po­
koje, kuchnia, łazienka, DO

REMONTU, 55.000 zl. (0-12)

658-97-93 18.00-22 .00

WIELICZKA centrum. 1/2 domu

podział poziomy (3 pokoje,

kuchnia, łazienka, hall, piwni­
ca, garaż) + 3a, 155.000 zl.

(0-12) 658-97-93 18.00 -

22.00

WIELICZKA-LEDNICA GÓRNA

100m2, (3 pokoje, kuchnia, ła­

zienka, kotłownia, c. o., tele­

fon) 28a, 120.000 zł. (0-12)

658-97-93 18.00-22 .00

WIELICZKA-LEDNICAIIGÓRNA.

150m2 stan surowy otwarty,

jest prąd, więźba dachowa,

garaż blaszak, 85.000 zl. (0-

12) 658-97-93 18.00-22 .,00

WIELKIE DROGI. 300m2 bliź­

niak, sad. 0602 266-874,

(012) 427-11 -68

WIERZBICA. 11 Om2, 60.000 zł,

do niewielkiego remontu. (O-

12) 415-00-25______________

WOJNICZ, ul. Kąpielowa dom

wolnostojący o pow. 170 m2,

na działce 8,25 a, 9 pokoi, 3

kucyhnie, budynek garażowy

z nadbudową mieszkalną, ce­

na 150.000 zl. (0-14)26-31-

11._________________________

WOLARzędzińska, dom dwupo­
ziomowy, ciekawa architektu­

ra, stan - surowy otwarty,

wszystkie instalacje, szambo,

tynki wewnętrzne, pow. 190

m2, dziłka - 25 a, cena 90.000

zl. (0-14)27-22-55.

WYSOKIE pomiędzy Limanową

a NowymSączem, gospdoar-

stwo rolne 347arów w jednym

kawałku z zabudowaniami,

70.000zł (0-18)337-25-30

ZABIERZÓW. 360m2 dz. 17a,

z kortem tenisowym. 650.000

zł. (0-12) 632-78-67. 0601

477-009

ZABIRZÓW 178m2, dz. 6a, do

zamieszkania, 155.000 zł.

(012) 421-56-25

ZABORZE. 280m2, 200.000 zł.

(0-12) 415-00-20

ZACZARNIE, dom parterowy,

pow. 86 m2, 3 pokoje, k, I, na

działce 19 a + działka budow­
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
ściuszkowców - do wynajęcia.

(0-12) 422-99-61

MAGAZYNY (od 36m' do

5000m2) do wynajęcia. (0-12

411-26-92___________________

MEDYKA - pawilon handlowo ■

magazynowy pow. 85 m2, mu­

rowany ocieplony, cena

59.500 zł, do wynajmu -

1.200 zł/m-c. (0-14)27-22-55.

N. SĄCZ centrum: 200m2, par-

king. (0601) 508-121.

O. SĄCZ: poszukuję lokalu do

wynajęcia 50-60m!, parter,

działalność gospodarcza. (0-

18) 27-56-91._______________

N. SĄCZ, centrum: lokal 60m2

z telefonem, na biura, hurtow­

nię, wszystkie media. (0-18)

441-42-90.__________________

O. SĄCZ, centrum: 60m!,

wszystkie media, telefon (na

biura, gabinet, hurtownię). (0-

18)441-42-90.______________

P. SĄCZ, centrum: 86m2, piętro,

ekspozycja, długoletni najem.

"Mediator'' (0-18) 442-23-81.

Q. SĄCZ Gorzków: piwnice

150m’, biurowo magazynowe.

“Mediator" (0-18) 442-23-81.

R. SĄCZ: lokal biurowy 60m’, Ip,

1400/m-c. “Mediator" (0-18)

442-23-81.

NOWY Sącz, Helena 4 x 100m2

(0-18)443-83-11_____________

NOWY Sącz, 47m2, parter, okoli-

ce Rynku (0-18)443-83-11

NOWYSącz, przy obwodnicy na

Krynicę 300m! pod działal­

ność handlową (0-18)443-83-

11

OS. ZŁOTEGO WIEKU, biurowy,

uzługowy, produkcyjny 2 pię­
tra (ok. 2x100m2) 20 zł/m2

132. (0-12) 412-54-24, 413-

72-07

POSIADAM do wynajęcia lokal

użylkowy 135m2 pod różną

działalność, wszystkie media,

wysokość 3m +parking (0-

18)443-42 -89 wieczorem

POSZUKUJĘ lokalu 1O-3Om2

w Dobczycach i Nowym Targu.

(0-18) 441-02-00, (0602)

737643._____________________

POSZUKUJĘ pomieszczenia pro­
dukcyjno - magazynowego

o pow. ok. 100 m2 w Tamo-

wie. (0-14)22-19-88 .

POSZUKUJĘ do wynajęcia lokalu

sklepowego w Tarnowie lub

okolicach. (0-14)26-76-00 .

POSZUKUJĘ w Tarnowie lub oko­

licy lokal produkcyjny o pow.

100 m2. (0-14)22-19-88.

POSZUKUJEMY lokali w ciągu

handlowym • do wynajęcia. (0-

12) 411-26-92_______________

POSZUKUJĘ do wynajęcia lokalu

biurowego 200-300m2 nan sie-

dzibę firmy. (0-12)411-26-92

POSZUKUJĘ lokalu na sklep

chętnie w okolicy Krowodrzy-
Śródmieścia, Azory. (0-12)

423-70-40

POSZUKUJĘ lokalu 100-200m2,

na sklep mięsny i hurtownię

(z możliwością wykupu) (0-12

421-86-95

POSZUKUJĘ ok. 70m’ z siłą -na

usługi. (012 421-86-95

PRKOCIM. Hala 250m2, teren

strzeżony - na magazyn, pro­
dukcję, 15zl/m2, z ogrzewa­
niem. 169. 412-54-24, 413-

72-07

STAROWIŚLNA. 106m2 l/IVp, 4

pokoje, kuchnia, 3 tel. na biu;

ro, usługi, kursy, 960 USD.

168. (012) 412=54-24, 413-

72-07_______________________

SUPERKOMFORTOWE piętro

106m! oraz wysoki strych

106m2 przy ul. Zakopiańskiej,

częściowo umeblowane ■ do

wynajęcia. (0-12) 267-16-46

SZUKAM lokalu na zakład fry-

zjerski. (0-12 429-62-30

TARNÓW. Do wynajęcia lokal

pod usługi, na biura, pow. 180

m!, 3 duże pomieszczenia, we­

wnątrz - stan surowy, ul. Ber­

nardyńska, cena do uzgodnie-

nia. (0-14)27-22 -55.

TARNÓW. Do wynajęcia budy­

nek w stanie surowym, I piętro
- mieszkanie 3 pokoje, kuch­

nia, łazienka, wc, pow.66 m!,

taras 55 m2, poddasze • 50 m2,

cena wynajmu biura do uzgod­
nienia + koszty eksploatacji,

ul. Koścuiszki. (0-14)27-22-

55.__________________________

TARNÓW, ul. Nowy Świat, miesz­

kanie do wynajęcia w kamieni­

cy pow. 90 m!, 3 pokoje, k, I,

Ip pod biura, gabinety, cena

1.500 zl/m-c . (0-14)27-22-55 .

TARNÓW, ul. Krasińskiego do

wynajęcia parter domu jedno­
rodzinnego 98 m! ■ 3 pokoje,

kuchnia, łazienka, pod biura,

gabinety lub działalność, wy­
magany remont, przy wykona­
niu remontu zwolnienie z czyn­
szu przez okres minimum ro-

ku. (0-14)27-22 -55.

TARNÓW, ul. Przemysłowa. Po­

wierzchnia magazynowa z czę­
ścią socjalną i biurami: pow.

395 m2, -wys. 7 m, pow. 122

m!■wys.3m,pow.128m■
część biurowo- socjalna część

pom. ładnie wykończ, pod biu­

ro i ekspoz.), cena 16 zł/m2 +

VAT do wynajęcia. (0-14)27-

22-55.______________________

TARNÓW, Romanowicza. Budy­
nek dwukondygnacyjny, pow.

280 m2, stan surowy, działka

23 ary na parking, wszystkie

media, pod działalność gospo­
darczą, np. bank, okres wynaj­
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